



**WOJSKOWA SPECJALISTYCZNA PRZYCHODNIA LEKARSKA
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W KOSZALINIE**

75 - 640 Koszalin, ul. Zwycięstwa 204 A,

NIP 669 21 29 930; REGON 330927313; KRS 0000002263

tel. rejestracja: 94/306 - 70 - 60; sekretariat: 261 - 456 - 825; fax 261 - 456 - 102;

info@wspl.koszalin.pl ; www.wspl.koszalin.pl ; ISO 9001:2015; NCAGE 0624H

WSPL.GT.2612.6.2026

Koszalin, dnia 14. sierpnia 2026 r.

Dotyczy: ZP-6/2026/WSPL

**WOJSKOWA SPECJALISTYCZNA
PRZYCHODNIA LEKARSKA**

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Koszalinie

Wszyscy uczestnicy postępowania

Nr 363/2026
75-640 Koszalin

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
(SWZ)**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2026 r. poz. 793) pn.: „ZAKUP I DOSTAWA APARATU USG WSZECHSTRONNEGO W TYM DOPPLER Z FUNKCJAMI KARDIO I NACZYNIOWYMI Z FUNKCJĄ DO BADANIA JAMY BRZUSZNEJ ORAZ APARATU USG PRZENOŚNEGO DLA WSPL SP ZOZ W KOSZALINIE – 2 ZADANIA”

Zamawiający - działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 – Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień na pytania zadane w toku postępowania:

Pytanie nr 1 (dotyczy pkt. 29 Zał. 2.1 do SWZ)

Poz 29 Wbudowany dysk wewnętrzny min. 1 TB. Czy zamawiający dopuści Wbudowany dysk wewnętrzny min 500 GB? Obecnie większość badań do których lekarz chce wrócić przechowuje się na systemie PACS?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg pojemności min. 1 TB wbudowanego dysku wewnętrznego.

Pytanie nr 2 (dotyczy pkt. 30 Zał. 2.1 do SWZ)

Poz 30 Eksport badań przewodowo do komputera (np. złącze USB). Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie nowocześniejsze, tj np. eksport badań do PACS posiadanego przez Zamawiającego? Możliwości eksportu danych bezpośrednio do komputera jest przestarzałe ze względu na bezpieczeństwo.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg przewodowego exportu badań do komputera (np. złącze USB).

Pytanie nr 3 (dotyczy Zał. 2.1 do SWZ)

Pragniemy zauważyć, iż system operacyjny Windows 11, jest nowszą i obecnie wspieraną wersją systemu, z uwagi na dłuższy okres wsparcia producenta, wyższy poziom bezpieczeństwa oraz lepszą kompatybilność z przyszłymi aktualizacjami i oprogramowaniem medycznym. W związku z tym czy Zamawiający będzie wymagał, aparatu USG wyposażonego w system operacyjny Windows 11?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wskazuje konkretnego systemu operacyjnego.

Pytanie nr 4 (dotyczy pkt. 46 Zał. 2.1 do SWZ)

Pragniemy wskazać, że możliwość korzystania z interfejsu zarówno w języku polskim, jak i angielskim stanowi rozwiązanie korzystniejsze dla użytkownika, zapewniając większą elastyczność eksploatacji urządzenia, ułatwiając szkolenie personelu, współpracę z serwisem oraz wykorzystanie międzynarodowej dokumentacji i materiałów edukacyjnych, przy jednoczesnym pełnym spełnieniu funkcjonalności wymaganej przez Zamawiającego. W związku z powyższym czy Zamawiający wymaga aparatu USG, którego menu systemowe jest dostępne jednocześnie w języku polskim i angielskim, zamiast rozwiązania spełniającego minimalny wymóg dostępności menu wyłącznie w jednym z wymaganych języków?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dwóch języków menu. Zamawiający dopuszcza w tym zakresie oprogramowanie w języku polskim **lub** oprogramowanie w języku angielskim, przy jednoczesnym zapewnieniu pełnej, wbudowanej w aparat instrukcji obsługi (help/manual) w języku polskim. Jednocześnie Zamawiający dopuści urządzenie którego menu systemowe jest dostępne jednocześnie w języku polskim i angielskim.

Dyrektor
WSPL SP ZOZ
DYREKTOR
Wejskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej
SP ZOZ w Koszalinie
Marzena Walicka

.....
Marzena Walicka

Tomasz Stawski
tel. 261 456 464
dnia 14.08.2026 r.

wyk. w 1 egz.

Egz. nr 1 – adresat p. elektroniczna
T.2612/B5

INSPEKTOR
ds. zamówień publicznych
WSPL SP ZOZ w Koszalinie
Tomasz Stawski
mgr Tomasz Stawski

KIEROWNIK
Działu Gospodarczo-Technicznego
WSPL SP ZOZ w Koszalinie
Mirosław Kozłowski
mgr Mirosław Kozłowski